
Votre fiche bien 

125 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 04 78 42 02 86

Guy HOQUET
SOUCIEU EN JARREST
10 place du 11 novembre 1918 
69510 SOUCIEU EN JARREST

T2 en rez de chaussée à Soucieu en Jarrest
SOUCIEU-EN-JARREST 69510

T2 en rez de chaussée à Soucieu en Jarrest
Situé place de la Flette, au centre de Soucieu en Jarrest, appartement T2 en RDC .
D'une surface de 35.59 m², il se compose d'une entrée, d'une chambre avec placard, d'une pièce de vie
avec coin cuisine, d'une salle d'eau avec WC. 
Parking public devant l'appartement.
Chauffage gaz de ville.
Le prix de vente est fixé à 125 000€, honoraires charge vendeur.
DPE E / GES E
Votre agence GUY HOQUET SOUCIEU EN JARREST vous accueille dans tous vos projets.
ESTIMATIONS OFFERTES.

35.59 m²  2 pièce(s)  
1
chambres  1 sde

Fiche technique du bien

Nombre étages 2

Bien en copropriété Non



Bilan énergétique

Procédures diligentées c/
syndicat de copropriété Pas de procédure en cours

Jardin Non

Neuf - Ancien Ancien

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Nue

Exposition Séjour Nord

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Gaz

Etat intérieur Bon

Gardien Non

Date ERP 2024-10-14 12:46:36

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 272 kWh/m2 par an



Photos du bien
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